SESSÃO: 02º sessão ordinária do 7º período legislativo

DATA: 11/02/2020

MATÉRIA PARA LEITURA

Projeto de Lei nº 006/2020

Assunto: Dispõe sobre a nominação da unidade básica de saúde do Conjunto Primavera,

e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 007/2020

Assunto: Ratifica  as alterações realizadas no protocolo de intenções e estatuto/contrato

do consórcio público intermunicipal de inovação e desenvolvimento do estatuto do

Paraná – CINDEPAR, e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Requerimento nº 004/2020

Assunto: Fins de esclarecimento público, quais são as áreas institucionais que se

encontram no território do município de Sabáudia.

Autoria: Sidnei da Silva  - Vereador

Sala de sessões, aos onze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte.

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr
CNPJ/MF 01010823/0001-60